
  

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств № 4 города Бийска» 

Приказ № 18 - од   от 28.03.2022 г. 

«Об утверждении результатов самообследования и 

показателей деятельности» 

В соответствии с пунктом 3 части 2 ст. 29 ФЗ от 29.12.2015 №273 «Об 

образовании в Российской Федерации» и подпунктом 5.2.15 Положения о Министерстве 

образования и науки РФ, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 03.06.2013 
№466 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчет о результатах самообследования деятельности МБУДО «ДШИ №4 г. Бийска» 

утвердить. 

2. Показатели деятельности МБУДО «ДШИ№ 4 г. Бийска» утвердить (приложение №1).
 
 
 
 
 
 

Директор ДШИ № 4  О.Б. Кугай 


	Приказ № 18 - од   от 28.03.2022 г.

		2022-03-28T12:22:31+0700
	Кугай Ольга Бахроновна
	Я являюсь автором этого документа




